Titel

Jahr

Urbanne Bilder / Stadtische Bilder

Zuri-Bild 1

Zuri-Bild 2

Zuri-Bild 3

Zuri-Bild 4

Zuri-Bild 5

Zuri-Bild 6

Zuri-Bild 7

Zuri-Bild 8

Zuri-Bild 11

Zuri-Bild 12 Lifttafel
Dammerung

Salle a manger
Urinierender Hund
Ragusa

Soller

Storehouse and Woman
Sunbathing On The Rooftop
Wait

Museum Eivissa

Urbanne Bilder / Objekte
Bierdosen
Cubita-Tasse

Zwei Peperoni
Minitomaten

Sale

Zwiebeln

Morser

Olivenol
Schwimmbrille
Nagel-Clip

Perfume Bottle
Datterini
Korkenzieher
Olflaschchen

Jam

Ein Glas Bier
LED-Lampe
Prosecco und Wespe
Maltuben

Bialetti

My Funny Clementines
Crashed Egg

Milch

Black Shoes

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2025
2025
2025
2022
2022
2022
2021
2022
2022
2022
2025

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2024
2023

Format

88x58 cm
88x58 cm
88x67 cm
98x68 cm
85x41 cm
109x60 cm
109x74 cm
87x57 cm
50x70 cm
30x40 cm
109x60 cm
87x58 cm
56x83 cm
54x82 cm
81x55 cm
85x56 cm
80x53 cm
72x52 cm
87x57 cm

40x40 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
40x40 cm
40x40 cm
40x40 cm
40x40 cm
40x40 cm
40x40 cm
50x70 cm
50x50 cm
50x50 cm
50x50 cm
48x68 cm

Material/ Technik

Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Acryl on paper
Acryl on paper
Acryl on paper

Gouache on canvas board

Oil on canvas board
Acryl on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Acryl on paper

Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas
Gouache on paper

Preis

2000
2000
1550
1200

800
2000
2500
2000
1500
1200
1000

800

800
1500
1500
1000

800

800
1500

500
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
400
500
500
500
500
500
500
1650
800
800
800
800



Shoes

Chips

Cup

Two Little Qil Bottles
Digestif

Kapseln

3 Streichholzer

5 Kieselsteine
Géanseblimchen und Co.
Noch 3 Streichholzer
Gestreiftes Duvet

4 Kieselsteine

Ein Duzend
Petrol-Orange
Blau-Gelb

Gelb-Blau
Turkis-Viollet
Zerknulltes Zettelchen
Einmachglas mit Loffel
Streichholz

Katjas ChlGppli
Zerkndillter Papierstreifen
Weitere 2 Kissen
Balkonernte

Natur / Landschaften
Herbst in Hittwilen

Meer- Horizont
Abertausende Baume
Lagoa Pequena-Sesimbra
Vierwaldstattersee

Cabo de S3o Vicente

Kein Durchgang im Heidiland
Pfaffikersee

Abend am Pfaffikersee
Wolken

Leglerhiitte

Panorama

Herbst in den Bergen
Schangnau

Before The Shark Came
Ettenhausen

Mountain Rocks

Viale Castello

Bergabhang

48°16'02.52" N 3°39'02.07"
19°19'09.64" S 53°10'17.10"
32°05'10.97" S 64°11'06.58"

2023
2023
2023
2023
2023
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

68x48 cm
58x58 cm
42x42 cm
36x73 cm
87x57 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x24 cm
90x60 cm
30x30 cm
30x24 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
30x30 cm
40x40 cm
30x10 cm
34x18 cm
30x30 cm
50x50 cm
70x50 cm

150x50 cm
150x50 cm
150x50 cm
150x50 cm
30x30 cm
30x30 cm
90x60 cm
109x67 cm
70x50 cm
70x50 cm
108x36 cm
106x38 cm
97x67 cm
69x48 cm
72x52 cm
77x49 cm
87x55 cm
89x59 cm
72x52 cm
97x64 cm
48x68 cm
70x46 cm

Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas board
Oil on canvas

Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Gouache on canvas
Oil on canvas

Oil on canvas
Oil on canvas
Oil on canvas
Oil on canvas
Oil on canvas board

Acryl on canvas board

Acryl on paper
Acryl on paper

Oil on canvas board
Oil on canvas board
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper

1200
800
800
500

1200
400
600

1000
400
500

2500
800
500
550
550
550
550
500
600
250
250
500
900

1800

2000
2000
3200
3200
500
500
1000
2200
800
800
500
500
1500
1500
1000
800
1000
800
800
1500
800
800



Lonley Duck in Winter
Early Summer
Bellwald

Val Bregaglia
Mountains and Clouds
Schnee, Eis und Felsen
Earth, Sea and Sky
Clouds, Fog and Mountains
Rocce e Mare
Horizont

Campo di carfiofi
Palmas

Dartore

Cascata La Froda
Bach im Fextal
Geschinen

Ridlingen am Rhein
Erst Chalen

Bodensee

Nebelmeer

Riehen

Laghetto Moesola
Berglandschaft Scuol
Sommer

Uschafetta

La lumiére du soir
Zircher Landschaft
Binntal

Bei Spliigen

Natur / Tiere

Katze aus Apulien
Ohrwurm

Branzino

Dorade

Makrelen

Blue Bugs

Zwei Schwane am Rhein
Alp und Kuh
Mowenballet

Trio de Vaches

Ticino Alpine and Cow
Pajaro carpintero cubano
3 braune und 1 weisses Schaf
Adalusische Katze

Natur / Pflanzen
Acer palmatum

2022
2022
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2020
2020

2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2021
2021
2021
2021
2020

2024

54x75 cm
97x19 cm
57x57 cm
75x56 cm
77x56 cm
67x45 cm
67x43 cm
80x52 cm
85x54 cm
68x42 cm
68x43 cm
68x42 cm
47x63 cm
54x81 cm
51x74 cm
53x70 cm
56x80 cm
45x66 cm
80x57 cm
94x65 cm
67x45 cm
81x53 cm
81x53 cm
88x51 cm
86x46 cm
82x45 cm
83x39 cm
80x57 cm
80x51 cm

70x50 cm
30x30 cm
70x50 cm
70x50 cm
40x40 cm
68x48 cm
68x48 cm
68x48 cm
97x67 cm
81x53 cm
80x47 cm
19x68 cm
46x65 cm
47x57 cm

50x50 cm

Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper

Gouache on canvas board

Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper

Acryl on canvas

1200
300
800

1200

1200

1200

1500

1000

1500
800
800
800

1200

1000

1200

1200

1000

1200
800

1000
800

1200
800

1000
800
800
800

1000

1000

800
400
800
800
500
600
1200
800
1000
1200
1500
400
1200
1000

800



Hortensien

Red Chillies
Kraut und Riiben
Leaves

Tangle Tulips
Mais

Oleander
Sonnenblumen

People / Akte
Akt

Akt 2

Akt 3

Akt 4

Akt 5

Akt 6

Akt 7

Akt 8

Akt 9

Akt 10

Akt 11

Akt 12

Portrait de la mafitrese...
Frau und Mann
Tristeza
Tristeza Il
Badende Frau

People / Menschen

Katja

Me, a ball and the chicken
Im Bademantel

Late afternoon at the b...
Die Tire

La Hija de Tony

Due Turisti

Monsignore

Nina's Cousin

Man Watching Spider
Selfie

Von Genua nach Palermo
Selfportrait

Woman in Snow
Summer Day At The Lake

Diverses
Ego sum, qui sum
Opium

2024
2024
2024
2022
2022
2022
2025
2025

2023
2023
2023
2023
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023

2025
2024
2024
2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2021
2022

2025
2025

50x50 cm
50x50 cm
50x50 cm
97x67 cm
67x47 cm
69x46 cm
50x50 cm
60x90 cm

88x57 cm
52x84 cm
88x58 cm
47x68 cm
70x50 cm
40x40 cm
40x40 cm
35x90 cm
40x40 cm
40x40 cm
40x40 cm
50x50 cm
50x50 cm
70x50 cm
70x50 cm
70x50 cm
98x68 cm

50x70 cm
100x70 cm
50x70 cm
50x50 cm
47x65 cm
48x68 cm
72x55 cm
92x72 cm
95x71 cm
91x58 cm
72x69 cm
58x88 cm
47x67 cm
48x65 cm
94x46 cm

60x90 cm
90x60 cm

Acryl on canvas
Acryl on canvas

Oil on canvas
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on canvas
Gouache on paper

Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Acryl on paper

Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas

Oil on canvas

Oil on canvas board
Oil on canvas board
Oil on canvas board
Gouache on paper

Oil on canvas board
Oil on canvas

Oil on canvas board
Oil on canvas
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper

Acryl on canvas
Acryl on canvas

800
800
800
2000
1000
1000
1500
1200

800
1200
1200
1000

800

500

500

600

500

500

500
1000
1000
1200
1000
1000
1000

2000
2000
1500
1500

800

800
1000
1000
1500
1000
1000
1000
1000

800
1200

1500
2200



Meerwasser

Il Salento

Triology Blue/Black/Gold
Jirg und Therese

Eivissa

Wasser

Almost A Stil Life

Rocky Lake Bottom
Death Of A Spider
Drunken Girl in Syracuse

Linocuts

Frau Akt sitzend
Frau Akt im Bad
Frau Akt kauernd
Frau Akt stehend
Potrait junge Frau
Katja

Jurg

Nina

Julien

Willy

Margrit

Uli

Claudia

Dominic

2024
2024
2022
2024
2024
2024
2022
2022
2022
2021

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

50x50 cm
34x12 cm
3x30x20 cm
45x87 cm
25x87 cm
30x30 cm
97x67 cm
69x48 cm
47x67 cm
51x75 cm

20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm
20/30 cm

Oil on canvas

Acryl on canvas board
Gouache on board
Acryl on paper

Acryl on paper

Acryl on canvas board
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper
Gouache on paper

Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (05/05)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)
Print on paper (10/10)

1500
400
800

1500
800
300

1500
800

1200

1000

100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100



